
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/41/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Choszczno 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/41/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Choszczno w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 6 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: "Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów 

szkół i przedszkoli ustala się według tabeli na każdy rok szkolny: 

Lp. Stanowiska kierownicze Stawki dodatku funkcyjnego 

w złotych 

1. Przedszkola:  

1)dyrektor przedszkola 

2)dyrektor przedszkola z oddziałami integracyjnymi 

 

600-900 

700-1100 

2. Szkoły każdego typu:  

 

1)dyrektor szkoły liczącej od 7 do 12 oddziałów  

2)dyrektor szkoły liczącej o 13 do 25 oddziałów  

3)dyrektor szkoły liczącej powyżej 25 oddziałów 

4)dyrektor szkoły z oddziałami integracyjnymi  

 

 

800-1200 

1100-1700  

2300-2700 

 1900-2300" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2661


		2022-06-08T15:21:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




